
UCHWAŁA NR XXVI/266/12
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału  gminy Miasto Puławy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 
112 z późniejszymi zmianami) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 113 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1. 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Puławy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Miasto Puławy na 21 okręgów wyborczych, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Na ustalenia Rady w sprawie okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Miasta 
Puławy wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

Zbigniew Śliwiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B0FDF3B3-13FC-4725-9292-C87B742D33DD. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/266/12 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 25 października 2012 r. 

 
Numer 
okręgu Granica okręgu Liczba 

wybieranych 
radnych 

1 Budowlanych, Dęblińska, Długa, Gołębska, Kołłątaja nieparzyste od nr 41 do 
nr 47, od nr 54 do końca, Kombatantów, Komunalna, Kwiatkowskiego, 
Majdan, Młyńska, Mościckiego, Piaskowa od nr  65 do końca, 6 Sierpnia od 
nr 51 do końca, Szwedzka, Wczasowa, Wiślana, Wólka Profecka, Zarzecze. 

1 

2 Kołłątaja od nr 1 do nr 27 i nieparzyste od nr 29 do nr 39, 3 Maja, Marszałka 
Piłsudskiego nieparzyste od nr 5 do nr 25, Portowa, Pusta, 6 Sierpnia od nr 
2 do nr 41A, Staszica, Wąska, Wiejska. 

1 

3 Eustachiewicza, Gdańska, Karpińskiego, Marszałka Piłsudskiego nieparzyste 
od nr 35 do nr 45, Polna 1,1a. 1 

4 Aignera, Aleja Mała, Browarna, Czartoryskich, Głęboka, Księżnej Izabelli, 
Marszałka Piłsudskiego parzyste od nr 6 do nr 54 i wszystkie od  nr 57 do 
końca, Moniuszki, PCK, 4 Pułku Piechoty WP,  Rybacka, Waryńskiego,  
Żulinki. 

1 

5 15 Pułku Piechoty „Wilków”, Generała Grota-Roweckiego nieparzyste, 
Legionu Puławskiego, Lessla, Lubelska 18,  Na Stoku. 1 

6 Aleja Królewska, Baca, Baczyńskiego, Bielskiego, Broniewskiego, 
Brzozowa, Cichockiego, Dębowa, Filtrowa parzyste od nr 4 do nr 56, 
Gałczyńskiego, Generała Fieldorfa „Nila”, Gościńczyk od nr 22 do końca, 
Grabskiego, Kazimierska od nr 1 do 5b,                   nieparzyste od nr 9 do nr 
17, Klonowa, Kopecia, Kossakowskiego, Kotarasińskiego, Krańcowa, 
Kruczkowskiego, Lewickiego, Lipowa, Lubelska 10, Malarskiego, 
Mieczyńskiego, Minkiewicza, Modrzewiowa, Okulickiego, Parkowa, 
Płk.Kujawskiego, Ppłk.Konrada, Sempołowskiej, Skowieszyńska, Szczypy,  
Szenwalda, Świerkowa, Zagrodzkiego, Zielona, Ziemięckiej, Żebrowskiego. 

1 

7 Filtrowa nieparzyste od nr 5 do 7 i wszystkie od nr 58 do końca, Generała 
Grota-Roweckiego parzyste, Gościńczyk od nr 1 do nr 13,  Ogrodowa, 
Piramowicza. 

1 

8 Blacharska, Generała Głowackiego, Generała Jasińskiego, Generała 
Madalińskiego, Jabłoniowa, Jaśminowa, Kazimierska parzyste od nr 8 do 22 
i wszystkie od nr 25 do końca, Kilińskiego, Kowalska, Krzywa, Malarska, 
Malinowa, Miła, Mokra, Murarska, Niezapominajki, Piasecznica, Piękna, 
Polskiej Organizacji Wojskowej, Połaniecka, Powiśle, Racławicka, 
Słoneczna, Stolarska, Strzemskiego, Sybiraków, Sypniewskiego, Ślusarska, 
Tokarska, Wiśniowa, Włostowicka, Zbożowa, Złotnicza. 

1 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B0FDF3B3-13FC-4725-9292-C87B742D33DD. Podpisany



9 Ceglana, Czachowskiego, Emilii Plater, Frankowskiego,              Generała 
Dwernickiego, Kaznowskiego, Koźmiana, Krahelskiej, Krasickiego, 
Krasińskiego, Langiewicza, Mierosławskiego, Naruszewicza, Norblina, 
Padlewskiego, Powstańców Listopadowych, Romów, Sierakowskiego, 
Spokojna, Traugutta, Trembeckiego, Trześniaka, Woronicza, Wysockiego, 
Zabłockiego. 

1 

10 Armii Krajowej, Armii Ludowej, Batalionów Chłopskich, Botaniczna, Cicha, 
Cyprysowa, Generała Sikorskiego, Irysowa, Kołodzieja, Kopernika, Kraussa, 
Księdza Adamczewskiego, Kwiatowa, Meresty, Miodowa,  MJR. Bernaciaka 
„Orlika”, Opani, Pogodna, Por. Panasia, Pszczela, Romantyczna, Różana, 
Sadowa, Saperów Kaniowskich,  Sosnowa, Spacerowa, Tęczowa, 
Tyczyńskiego, Urocza, Wodna, Wrzosowa, Zdebika. 

1 

11 Amborskiego, Boskiej, Chmielowskiego, Dryi, Górna, Grzebalskiego, 
Hollakowej, Jakubickiego, Jednacza, Kędzierskiej, Kolejowa, Kosmali, 
Kotera, Krótka, Lubelska od nr 19 do końca, Norwida nieparzyste od nr 27 
do 33, od nr 34 do końca, Okrzei, Ostrowskiego, Pałki, Pasiaka, Południowa, 
Poprzeczna, Północna, Renet-Jursz, Składowa, Szalkiewiczowej, 
Szubartowskiego, Środkowa, Świgosta, Towarowa, Wolińskiej,  
Zinkiewicza. 

1 

12 Aleja Partyzantów parzyste od nr 8 do nr 16, Lubelska nieparzyste od nr 3 do 
nr 17, Norwida nieparzyste od nr 15 do nr 25 i parzyste od nr 24 do nr 32, 
Wojska Polskiego. 

1 

13 Aleja Partyzantów  nr 28, Kaniowczyków , Norwida od nr 1 do nr 14 i nr 16, 
Reymonta od nr 1 do nr 4, Sieroszewskiego od nr 2 do nr 9 i parzyste od nr 
12 do nr 18. 

1 

14 Aleja Partyzantów nieparzyste od nr 25 do nr 29, od nr 30A do końca, 
Arciucha, Dąbrowskiego, Grzegorzewskiej, Hauke-Bosaka, Heidenreicha 
Kruka, Jaroszyńskiego, Kościuszki, Reja, Sowińskiego, Tysiąclecia Państwa 
Polskiego, Żeromskiego od nr 21 do końca,  Żyrzyńska. 

1 

15 Dąbrowskiej, Kniaźnina, Konopnickiej, Kraszewskiego, Księdza Skargi, 
Księdza Ściegiennego, Mickiewicza, Nałkowskiej, Orzeszkowej, Reymonta 
od nr 8b do końca, Sienkiewicza od nr 21 do końca,  Sieroszewskiego 
nieparzyste od nr 11 do  21 i parzyste od            nr 22 do końca, Słowackiego 
od nr 15 do końca, Tuwima. 

1 

16 Kochanowskiego, Sienkiewicza od nr 3 do nr 19, Słowackiego od nr 5 do nr 
10A,  Żeromskiego od nr 3 do nr 17. 1 

17 Aleja Partyzantów nieparzyste od nr 3 do nr 11A, Olszewskiego, Polna od nr 
19 do końca. 1 

18 Centralna, Polna  od nr 2 do nr 17. 1 

19 Aleja Partyzantów nr 15, Czecha, Generała Bema, Kusocińskiego, 
Lokajskiego, Prusa, Wróblewskiego. 1 

20 Kowalskiego, Niemcewicza,  Skłodowskiej-Curie. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B0FDF3B3-13FC-4725-9292-C87B742D33DD. Podpisany Strona 2



1 
21 Jaworowa, Kołłątaja parzyste od nr 28 do nr 50, Leśna, Piaskowa od nr 3 do 

nr 61. 1 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B0FDF3B3-13FC-4725-9292-C87B742D33DD. Podpisany




